18.07.2022Г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА»

На основании п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; п.4 и п.8 ст.6 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Устава МО «Шаралдай»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Шаралдай»:
- Автодорога Иркутская область, Боханский район, д.Нашата, ул.Лесная;
- Автодорога Иркутская область, Боханский район, д.Нашата, ул.Таежная;
- Автодорога Иркутская область, Боханский район, д.Нашата, ул.Подгорная;
- Автодорога Иркутская область, Боханский район, д.Нашата, ул.Заречная.
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев